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Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspiera sportowe inwestycje
w gminach

Dzięki programom Szatnia na Medal czy Programowi Lekkoatletycznemu gminy z
województwa wielkopolskiego maja szansę na budowanie nowoczesnej infrastruktury
sportowej. 

W poniedziałek 18 października Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego
odwiedził 3 kolejne gminy, które ze wsparcia skorzystały. W Gminie Zagórów otwarto bieżnię
lekkoatletyczną, której budowę Samorząd Województwa dofinansował kwotą 295 300 złotych. 400 m.
specjalnej, elastycznej nawierzchni pomoże w treningach lokalnym sportowcom. Otwarcie uświetniły
zarówno występy artystyczne jak i sportowe – padły już pierwsze rekordy.

W Gminie Golina Jacek Bogusławski podpisał umowę z Burmistrzem Mirosławem Durczyńskim  na
dofinansowanie budowy Szatni na Medal. Do nowego kontenera sanitarnego, który stanie przy stadionie
miejskim, Samorząd Województwa Wielkopolskiego dołoży 58 425 złotych.

Realizacja projektu podniesie standard użytkowy stadionu sportowego i zapewni lepsze warunki
sanitarne dla zawodników biorących udział w treningach i zawodach sportowych. Kompleksowo
wyposażony obiekt stanie się atrakcyjną bazą do organizowania różnego rodzaju rozgrywek sportowych. 

W Słupcy, na zaproszenie Burmistrza Michała Pyrzyka,  Jacek Bogusławski uczestniczył w otwarciu
nowych hal sportowych. Panowie podpisali umowę na realizację Szatni na Medal. Za 99 998 złotych z
Samorządu Województwa Wielkopolskiego zostanie wyremontowana szatnia przy strzelnicy miejskiej. To
ważna inwestycja, ponieważ z kompleksu obiektów sportowych korzystają dzieci i młodzież z gminy i
powiatu.  

- Cieszę się, że wielkopolskie samorządy korzystają ze środków i programów jakie oferuje Samorząd
Województwa Wielkopolskiego. Nowe bieżnie czy szatnie spełniające wymagania współczesnego sportu
są nie tylko dumą włodarzy, ale przede wszystkim infrastrukturą, z której korzystają przyszli mistrzowie –
Jacek Bogusławski.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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